Requerimento nº 03/2024
Do edil:- João Paulo Lucheti

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atri-
buições regimentais, após ouvido o Plenário, solicita ao Chefe do Poder
Executivo Municipal, uma relação contendo a quantidade (peso) de lixo
entregue para a empresa Revita, bem como os valores pago mês a mês,
desde o inicio de entrega do lixo para descarte, até a presente data.

JUSTIFICATIVA

Tal pedido se justifica, para nos dar esclarecimentos sobre
os valores crescentes que vem ocorrendo em relação ao descarte de lixo
em nosso municipio.

Sala das Sessões, 21 de maio de 2024.

João Paulo Luchetti
Vereador